

quinta-feira, 2 de junho de 2022

MANUTENÇÃO		MANUTENÇÃO		ARMAZEM CORAL		TUPAN		ASSUERIO	
QTD		R\$		R\$				R\$	
4	TUBO DE 25MM			29,90		X			4,50
20	JOELHO DE 25MM		1,1			X		1,50	
3	LUVA DE 25/1/2 AZUL RL		7,80			7,53		X	
3	TE DE 3/4 REFOÇADO		10,40			X		5,50	
2	TE DE 25MM		1,60			X		2,00	
3	REGISTRO DE 25MM QUARTRO DE VOLTA		33,90			X		12,90	
2	TUBO DE ADEVISO PLASTICO EXTRA FORTE DE 175G VM		26,50			27,90		X	
6	LUVA DE 25MM		1,20			0,98		1,25	
8	BUCHA DE REDUÇÃO DE 3/4-1/2		2,50			2,41		0,88	
4	ADAPITADOR DE 3/4 25MMI		1,10			X		1,50	
OBS:A LOJA GANHADORA TINHA A MARCA SOLICITADA PELA MANUTENÇÃO.									
				UPA NOVA DESGOBERTA				Danielle M. Pessoa Queiroz	
				Coord. Administrativo					

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Doc. Auxiliar 01/06/2022 16.47.27
 NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
 MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente
 Denominação: ARMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel. Com. 081-39725833 CNPJ: 011623186001627

Identificação do Destinatário
 NOME: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI CNPJ/CPF: 09747633000528 Inscrição Estadual/RG: ISENTA
 RUA: RUA VEREADOR OTACILIO DE AZEVEDO BAIRRO: NOVA DESCOBERTA CEP: 52161000
 CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-31844573 E-MAIL:

N. DO Documento: 000000478080 N. do Documento Fiscal:

Descrição	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
TUBO SOLD. 6m 25mm	07897613300399	UN-	4,000	29,96	0,00	119,84
JOELHO 90° SOLD. 25mm	07897613322640	UN-	20,000	1,10	0,00	22,00
LUVA RED.BU.LATAO SOLD.C/ROSC.25mmx1/2"	078976133375123	UN-	3,000	7,80	0,00	23,40
TE ROSC. 3/4"	07897613321270	UN-	3,000	10,40	0,00	31,20
TE SOLD. 25mm	07897613322949	UN-	2,000	1,60	0,00	3,20
REGISTRO ESFERA (PVC) SOLD. 25MM	07897613330419	UN-	3,000	33,90	0,00	101,70
ADESIVO P/PVC FRASCO 175G	07897613322758	UN-	2,000	26,50	0,00	53,00
LUVA SOLD. 25mm	07897613321821	UN-	6,000	1,20	0,00	7,20
ADAP.CURTO SOLD. 25MMx3/4"	07897613320082	UN-	4,000	1,10	0,00	4,40
BUCHA RED.ROSC. 3/4"x1/2"	07897613320082	UN-	8,000	2,50	0,00	20,00

Vendedor: 45696.9-ANDERSON PEREIRA DO AMARAO -Total= 385,70

ANDERSON
 (11.623.188/0016-27)
 ARMAZÉM CORAL LTDA
 Av. Beberibe Nº 1310
 Arruda CEP: 52120-000
 RECIFE-PE

TUPAN CONSTRUCOES LTDA

Endereco : RUA PADRE TEOFIL0 TWORZ

Bairro : AFOGADOS

Telefone : 81 3229-5566

Fax : 81 3229-5550

CEP : 50830080

Municipio : RECIFE

U.F.:PE

PROPOSTA

DATA : 01/06/2022

1889161220

CNPJ : 00279531000327

- Inscricao Estadual 026836793

Cliente : FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Cód. Cliente : 758987

Endereco : AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO Bairro : NOVA DESCOBERT

CNPJ: 09.767.633/0005-28

Cidade : RECIFE

U.F.: PE CEP : 52191-000

I.E.: ISENT0

Telefone : 813441-2892

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
43244	8,000000	PC	BUCHA RED PVC 3/4X1/2 ROSC TIGRE	2,41	19,28
43430	4,000000	PC	LUVA SOLD PVC 25MM TIGRE	0,98	3,92
43407	3,000000	PC	LUVA SRM PVC 25X1/2 TIGRE	7,53	22,59
43551	4,000000	PC	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 TIGRE	27,90	111,60

TOTAL MERCADORIA : 157,39

OBS :

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 157,39

Vendedor : MAYRA TAIS FERREIRA DOS SANTOS

Forma de Pagto : 3X CARTÃO - VPJ

Preço Válido até : 03/06/2022

Valor Mínimo de Entrega : R\$ 400,00

PESO TOTAL : 1,144

Atenciosamente

TUPAN CONSTRUCOES LTDA

FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Orçamento

Nº: 4798

243,43

Para: I - CONSUMIDOR

Endereço: RUA BOGOTA - 397 - Sapucaia - Olinda -

Ativ:

Sector:

Fone: 81 34983403

Item	Código	Mercadoria	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	13335	TUBO SOLD 25MM TIGRE	24	4,50	108,00
2	592	JOELHO SOLD 25MM FORTLEV	20	1,50	30,00
3	540	TE SOLD 25X1/2 AZUL FORTLEV	3	5,50	16,50
4	12715	TE SOLD 25 KRONA	2	2,00	4,00
5	384	REGISTRO ESF. 25MM 3167 HERC	3	12,90	38,70
6	621	LUVVA SOLD 25MM FORTLEV	6	1,25	7,50
7	12714	ADAPTADOR 25X3/4 KRONA	4	1,50	6,00
8	2804	BUCHA RED CURTA 25X20 TIGRE	8	0,88	7,04

SubTotal: 217,74

Desconto (R\$): 0,00

Total do Orçamento: 217,74 DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS